Ly
£
Y

W W, COHTILne Fanusa, it

SETTORE Xii

Corpo di Polizia Municipale

i Bervizio “Hobiis Urbana”

Via M. Spadola n® 56 - 97100 Ragusa Tl 0932 P4451 1~ 876771 Fax 0932 Z4BACE
& mail poiizis.municipsie @ comune, rausaft

Prot. 76/T
H, DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 20 febbraio 2012 il sig. La Cognata Luciano, titolare dell’omonima
ditta di traslochi, richiede un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con rimozione, nella
gioinata del 28 febbraio 20172, su via Cav. Destefano, nel tratto compreso tra il civico 19 e il civico 27,
dalle ore 07.00 alle ore 20.00, per consentire la sosta dei mezzi necessari 4 poter eseguire le operazioni
di carico e scarico (trasloco) presso Fimmobile di via G, B, Odierna 46;

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto
di s08in con rimozione in via Cav. Destefano, nel tratto compreso ta il civico 19 e i eivico 27, dalle
ore 07.00 alle ore 20.00;

RITENUTO che il provvedimento amministrative & finalizzato ad un regolare svolgimenio dei lavori
ed alla wtela delia sicurezza delle persone, delle cose e nell’interesse generale della circolazione:
VISTI gl artt. 5 ¢. 3° e 7 del Codice della Strada:

VISTO I D PR 49592, recante i Regolamento di esecuzione ed artuazione al codice della strarder
VISTA lalegge 24/11/1981 N° 689:

VISTO l'art. 53 del Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi:

ORDINA

nella giornata del 28 febbraio 2012, i1 divieto di sosta, con obblige della rimozione forzata dei
veicoli in divieto, in via Cav. Destefano, nel tratio compreso tra il civico 19 e i civico 27, dalle
ore 07.00 alle ore 20.00.

£ fatio obbligo alla ditta esecutrice dei lavori a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza
sull'efficienza della necessaria preseritia segnaletica diurna e notturna di canticre in osservanza alle
norme di cui agh artt. 20 ¢ 21 del D.L.vo 30/4/1992, n.285 ¢ dall'art.30 all'art. 43 del regolamento
d’esecuzione e d’attuazione del codice della strada, D.PR. 16/12/1992, 1.495 cosi come modificato
dal D.P.R. 16/09/96, n.610.

E" fatto obbligo a chiunque spetii di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

i contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

At sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro 1 provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giomni e
con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrasirutture e dei Trasporti che decide in merito,

Ragusa i, 20 febbraio 2012

£
speftore Superiore
razia Fegpio

oy

e
Ilﬁfjé;gzandaﬁie
dﬁf Rasario Spaia,

Commissario
Maria 4

?

Ufficio Vishilith « Tel, 6932 . 676749 & mndl }’%&E’;§§§§§ztgﬁm@g:ﬁmamms‘gg%zﬁ



